Глава
сельского поселения Ашитковское
Воскресенский муниципальный район Московской области

140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "14 декабря 2010 года					 № 679

 ⌐							   ¬

   Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должности муниципальной
службы и муниципальными служащими, органов местного
самоуправления сельского поселения Ашитковское и
соблюдения требований к служебному поведению.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 39, ст. 4588).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить прилагаемое Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими, органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское и соблюдения требований к служебному поведению.
3.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения Ашитковское                                            О.В.Сухарь

[bookmark: _GoBack]